СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

 34-ой  внеочередной сессии

         с. Нагорное
от 09.11.2018

№ 7

О внесении изменений и дополнений в Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Октябрьском сельсовете Куйбышевского района Новосибирской области», утвержденное Решением  21-ой сессии Совета депутатов Октябрьского сельсовета от  28.07.2017 года № 8

 Заслушав и обсудив информацию специалиста Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, о необходимости внесения изменений в Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Октябрьском сельсовете Совет депутатов

РЕШИЛ:
  1.     В Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Октябрьском сельсовете Куйбышевского района Новосибирской области», утвержденное Решением 21-ой сессии Совета депутатов Октябрьского сельсовета от  28.07.2017 года №  8 внести следующие изменения и дополнения:

Дополнить пунктом 4.1 ст. 19 «Внесение проекта решения о бюджете Октябрьского сельсовета на рассмотрение в Совет депутатов Октябрьского сельсовета.» следующего содержания:
4.1 «Реестр источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.»
           2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Сельский вестник» и на официальном сайте  Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
 Председатель Совета депутатов:                                  С.С.Тельменев
 Глава Октябрьского сельсовета:                                   А.Д. Бурдыко